

Lone Jakobsen Holding ApS

Åkrogs Strandvej 31A, 8240 Risskov

CVR-nr. 28 65 59 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2023.

Lone Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lone Jakobsen Holding ApS Åkrogs Strandvej 31A 8240 Risskov
	CVR-nr.: 28 65 59 91
	Stiftet: 3. juli 2006
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lone Jakobsen
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Kapitalinteresse	Dytmærskens 6-8 ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.377 kr. mod -5.778 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 205.003 kr. mod 240.902 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-7.377	-5.778
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægt af kapitalinteresse	203.266	243.926
Andre finansielle indtægter	10.000	4.267
2 Øvrige finansielle omkostninger	-886	-1.513
Resultat før skat	205.003	240.902
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	205.003	240.902
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	146.066	243.926
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-58.863	-117.424
Disponeret i alt	205.003	240.902

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	2.290.450	2.144.384
4	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.490.450</u>	<u>2.344.384</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.490.450</u>	<u>2.344.384</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>10.000</u>	<u>4.267</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>10.000</u>	<u>4.267</u>
	Likvide beholdninger	<u>111.674</u>	<u>89.337</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>121.674</u>	<u>93.604</u>
	Aktiver i alt	<u>2.612.124</u>	<u>2.437.988</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	135.000	135.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	910.010	763.944
Overført resultat	746.087	804.950
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	1.908.897	1.818.294
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	600.000	600.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	600.000	600.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	5.625
Anden gæld	97.602	14.069
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	103.227	19.694
Gældsforpligtelser i alt	703.227	619.694
Passiver i alt	2.612.124	2.437.988

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	135.000	520.018	922.374	113.000	1.690.392
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	243.926	-117.424	114.400	240.902
Egenkapital 1. januar 2022	135.000	763.944	804.950	114.400	1.818.294
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	146.066	-58.863	117.800	205.003
	135.000	910.010	746.087	117.800	1.908.897

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>886</u>	<u>1.513</u>
	<u>886</u>	<u>1.513</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	<u>1.380.440</u>	<u>1.380.440</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.380.440</u>	<u>1.380.440</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	763.944	520.018
Andel af årets resultat	203.266	243.926
Udbytte	<u>-57.200</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>910.010</u>	<u>763.944</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>2.290.450</u>	<u>2.144.384</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

		Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Lone Jakobsen Holding ApS
Dytmærskens 6-8 ApS, København	Ejerandel 33,33 %	<u>6.871.351</u>	<u>609.799</u>	<u>2.290.450</u>
		<u>6.871.351</u>	<u>609.799</u>	<u>2.290.450</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	200.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>200.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos Dytmærskén 6-8 ApS	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
5. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	600.000	600.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lone Jakobsen

Direktør

Serienummer: 6da438be-5ba8-49a3-9f68-e3361418bb34

IP: 77.33.xxx.xxx

2023-06-19 04:39:16 UTC



Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 80a3d5c8-f9cb-47b0-bfda-bd502980079a

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-06-19 04:41:37 UTC



Lone Jakobsen

Dirigent

Serienummer: 6da438be-5ba8-49a3-9f68-e3361418bb34

IP: 77.33.xxx.xxx

2023-06-19 04:49:54 UTC



Penneo dokumentnøgle: GH1U0-EOOV7-Z4W2S-EWEEL-8UMVQ-58KfV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>